
NEOSTUKO
Stuko Patinimi

PAKETIMI RAPORTI I PERZIERJES KONSUMI

15 kg

Përshkrimi
NEOSTUKO është një pluhur i bardhë, i përbërë 
me çimento të bardhë, rërë me përbërje 
granulometrike dhe aditivë të veçantë për të 
përmirësuar ngjitjen dhe punueshmërinë. 
NEOSTUKO krijon një sipërfaqe të lëmuar pa 
rrëshqitje vertikale. Është rezistente dhe mund të 
përdoret për sipërfaqe të brendshme dhe të 
jashtme.

Fusha e Përdorimit
-Për stukimin e mureve dhe tavaneve të mbushura 
me llaç tradicional ose me llaç të parapërgatitur 
me bazë gëlqere - çimento.
-Stukimin e sipërfaqeve prej betoni.
-Stukimin e mureve dhe tavaneve prej kartongipsi.

Aplikimi
-Përzieni NEOSTUKO me ujë të pastër ngadalë 
për të marrë një pastë homogjene, pa kokrriza.
-Pas 10 minutash produkti është gati për 
përdorim.
-Materiali mbetet i përdorshëm duke e përzier në 
mënyrë periodike, pa shtuar ujë.
-Sipërfaqja që do të aplikohet materiali duhet të 
jetë e pastër, pa vaj, yndyrë dhe mjaft e thatë.

Konsumi
Konsumon 1-2 kg/m2 në varësi të sipërfaqes.

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.neon.al, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.
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SKEDA TEKNIKE (NË +23°C DHE 50% U.R.)

Forma Pluhur 
Ngjyra E bardhë 

Magazinimi 
12 muaj nëse ruhet në paketimin origjinal 
të mbyllur, në një vend të thatë 

Raporti I përzjeries 4-5 litres of water/ 15kg  powder 
Temperatura e aplikimit (+5°C) - (+35°C) 
Rezistenca Kompresive ≥ 10 N/mm2 
Forca e lidhjes nga tërheqja ≥ 0.8 N/mm2 
Reagimi ndaj zjarrit A1 
Lëshimi i substancave të rrezikshme Shiko SDS 

 


